Учредитель: МУ «Администрация
«Сельского поселения Каркатеевы»
	бюллетень
сельского поселения Каркатеевы
	        № 23, 15 июня 2022 года

Решение Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы от 14.06.2022 № 206 «О назначении выборов Главы сельского поселения Каркатеевы»
В соответствии  с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьи 2 закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 18 июня 2003 года № 33-оз «О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском

автономном округе-Югре», руководствуясь статьей 5 Устава сельского поселения Каркатеевы, Совет депутатов сельского поселения Каркатеевы
РЕШИЛ:
1. Назначить выборы Главы сельского поселения Каркатеевы на 11 сентября 2022 года.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Югорское обозрение», а также на официальном сайте администрации сельского поселения Каркатеевы и Нефтеюганского района в сети «Интернет».

	С номерами информационного бюллетеня «Каркатеевский вестник» можно ознакомиться  на официальном сайте администрации сельского поселения Каркатеевы http://admkarkateevy.ru

	«Каркатеевский вестник»

Информационный бюллетень муниципального образования «Сельское поселение Каркатеевы»
	Отпечатано и размножено с помощью оргтехники администрации сельского поселения Каркатеевы

Тираж: 10 экземпляров

Цена: Бесплатно
	Адрес редакции: 628323 ХМАО-Югра, Нефтеюганский район, ул. Центральная, 17

Главный редактор: Зырянова А.С.

Ответственный за выпуск и распространение бюллетеня  Зырянова А.С.
	Бюллетень не подлежит государственной регистрации средств массовой информации в соответствии со статьей 12 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации»